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Mine ærede brødre! 

I verset jeg har lest befaler vår Herre 

følgende: "Vi tror på Allah og på den 

åpenbaring som er gitt oss og Abraham, 

Ismail, Isak, Jakob og deres etterkommere, 

og på den som er gitt Moses og Jesus, og på 

den som er gitt alle profetene fra deres 

Herre. Vi gjør ingen forskjell på dem, og vi 

bøyer oss for Allah."1 

I hadithen jeg har leste, står det at alle 

profeter ble sendt for å fortelle om tawheed; 

"Profetene er brødre med forskjellige 

mødre og én far, og deres religion er også 

én"2 

Mine kjære brødre! 

Menneskeheten har kontinuerlig blitt 

møtt med åpenbaring siden det første 

mennesket og den første profeten, Adam (as), 

ble sendt på verdensscenen for å bygge jorden. 

Hver av profetene formidlet de guddommelige 

budskapene til folket ved å bekrefte sin 

forgjenger, og samtidig var de forbilder for 

samfunnet ved å etterleve disse budskapene på 

beste måte. 

Profetene og budskapene de kommer 

med, er de beste indikatorene på den verdien 

vår allmektige Herre gir oss mennesker. 

Profeter er barmhjertighetens budbringere som 

kaller menneskeheten vekk fra uvitenhetens 

mørke og til åpenbaringens lys. 

Mine kjære brødre! 

Menneskeheten har mye å takke 

profetene for. Fra Adam (as), menneskehetens 

stamfar, lærte vi å ikke insistere på våre feil, og 

gjøre tawbah og istighfar. Fra Noah (as), 

menneskehetens andre stamfar, lærte vi 

hvordan vi kan bruke de velsignelsene vi har 

på riktig måte mens vi sliter med 

vanskeligheter, og hvordan vi, sagt på moderne 

vis, kan utvikle teknologi. Fra Abraham (a.s.), 

profetenes stamfar, lærte vi å resonnere, være 

oppmerksomme på omgivelsene for å tilegne 

oss kunnskap og være en ummah. Fra Ismail 

(as), symbolet på underkastelse, lærte vi at man 

skal gi opp selv sitt liv for Allah. Fra Jakob 

(as), selve symbolet på tålmodighet og 

medfølelse, lærte vi å tenke langsiktig og å 

ikke miste håpet. Vi lærte av Moses (a.s.), selve 

symbolet på mot og løfte, kampen for rett og 

rettferdighet og det å holde løftet. Vi lærte å 

tilgi av Isa [Jesus] (as.), selve symbolet for 

kjærlighet og barmhjertighet.  

Av Muhammad Mustafa (fvmh) lærte 

vi å adlyde Allahs befalinger, å unngå løgn, å 

søke nyttig kunnskap, å stå imot urettferdighet 

og å tilgi selv når vi har rett. Vi lærte å elske 

for Allahs skyld, å vise medfølelse og 

barmhjertighet og å foretrekke vår bror fremfor 

oss selv. 

Mine ærede brødre! 

La oss forsøke å forfriske 

menneskeheten, som sitter fast i en blindvei av 

ubetenksomhet, uvitenhet og hat, ved å 

etterleve profetenes eksempler i livene våre. La 

det viktigste målet i våre liv være å utstyre vår 

nafs og vårt folk med en forbilledlig og 

styrende moral for menneskeheten. Måtte 

Allah velsigne oss i begge verdener. 

 

[1] Bakara, 2/136.        

[2] Buhârî, Enbiyâ, 48. 
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